

Furnizor: DACRIS IMPEX SRL  
 Nr. ord. Reg. Comertului /an: J23/5444/2020  
 C.I.F.: RO5740077

Capital social: 25790 RON  
 SEDIUL: STR.ARDEALULUI, NR.9F OTOPEN

Judet: Ilfov

Cont / Banca:  
 RO48BACX000000630022310 - UNICREDIT BANK-  
 RO59TREZ4215069XXX016207 - TREZORERIE  
 RO04INGB001000161128913 - ING BANK

Tel./Fax: 0241/613682 , 0241/511590

E-mail: office@dacris.net

Punct de lucru:  
 BUIACULUI , NR2 , CORP C , RAMPA 85 MOGOSOAIA Romania



Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

Nr. ord. Reg. Comertului /an: J40/8651/2017

C.I.F.: RO37714360

Sediul: CALEA VITAN 154-158 CLAD ADMINISTRATIVA BIROU 5 SECT 3 BUCURESTI

Judetul: Bucuresti

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Adresa livrare: BD BASARABIEI NR 256 SECT 3 (INTRE POLISANO SI EURONAUTIC, BUCURESTI)

Termen plata 03/02/22

## FACTURA FISCALA

Serie/Numar factura: **ONL0040114**

Data (zz/ll/aa): **24/01/22**

Nr. aviz de insotire a marfii: 22007561;

E1  
(Pag. 1/2)

Cota TVA: 19.00%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	88291654C	HARTIE COP. A4 80G/MP 500 COLI/TOP NIVEUS FIT+ 5T *	CUT	20.00	72.500	1,450.00	275.50
2	DPXALB50	PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU 50/CUT *	CUT	5.00	10.030	50.15	9.53
3	PEE-C10-20DPK	RADIERA PLASTIC PILOT *	BUC	10.00	2.850	28.50	5.42
4	MF1639G12	CREION HB CU GUMA STANDARD 12/CUT *	CUT	8.00	2.960	23.68	4.50
5	PH-125C-SLL-BG	CREION MECANIC 0.5 PROGEX ALBASTRU BEGREEN *	BUC	5.00	2.650	13.25	2.52
6	PPL-5-HB-BG	MINA CREION 0.5 HB BEGREEN PILOT *	BUC	5.00	1.980	9.90	1.88
7	DCAPSE24/6SET10	CAPSE 24/6 1000BUC/CUT 10CUT/SET *	SET	3.00	5.240	15.72	2.99
8	BFHY1098F01-4D	TEXTMARKER CJ CLIP 4/SET *	SET	20.00	3.690	73.80	14.02
9	DXPX130ND	MARKER CD/DVD 2 CAPETE F+EF NEGRU *	BUC	5.00	3.720	18.60	3.53
10	SR6VB1.5AAALK	BATERIE R6 AA-LR6 ALKALINE 1.5V VERBATIM 49921 4 B *	SET	10.00	5.200	52.00	9.88
11	SR3VB1.5AAAALK	BATERIE R3 AAA LR03 ALKALINE 1.5V VERBATIM 49920 4 *	SET	6.00	5.200	31.20	5.93
12	DIB102S160C	SEPARATOR 10/24 CHAMOIS 100 BUC/SET *	SET	10.00	7.780	77.80	14.78
13	XP87612ASET25	BIBLIORAFT A4 7.5CM PVC ALBASTRU XPRIME 25/SET *	SET	3.00	117.750	353.25	67.12
14	XP87612A	BIBLIORAFT A4 7.5CM PVC ALBASTRU XPRIME *	BUC	12.00	4.710	56.52	10.74
15	XP87622PSET25	BIBLIORAFT A4 5CM PVC PORTOCALIU XPRIME 25/SET *	SET	1.00	116.500	116.50	22.14
16	XP87622P	BIBLIORAFT A4 5CM PVC PORTOCALIU XPRIME *	BUC	15.00	4.660	69.90	13.28
17	ASD40230	CAIET A4 100F MATE SPIRA PERF 4 DIV NOTTE *	BUC	7.00	15.010	105.07	19.96
18	A005D	RIGLA 30CM PLASTIC TRANSPARENT *	BUC	15.00	0.610	9.15	1.74
19	3M105	BANDA ADEZIVA 19MMX7.5M+DISPENSER INVISIBLE SCOTCH *	BUC	10.00	6.460	64.60	12.27
20	DNOK12050D	INDEX FILM 45MMX12MM 5CULX25F *	BUC	20.00	1.390	27.80	5.28
21	XP50	AGRAFE 50MM ZINCATE 100BUC/CUT *	CUT	3.00	2.160	6.48	1.23
22	DAGRAFE33SET10	AGRAFE ZINCATE 33MM 100BUC/CUT 10CUT/SET *	SET	11.00	9.120	100.32	19.06
23	DNOK100400S100B	FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS 100/SET *	SET	21.00	7.560	158.76	30.16
24	DNOKB663A8M	BANDA CORECTOARE 5MMX8M TWINGO NOKI *	BUC	5.00	2.820	14.10	2.68
25	DNOK621/1	FLUID CORECTOR 20ML NOKI *	BUC	9.00	1.730	15.57	2.96
26	MF913038A	CLIPBOARD SIMPLU ALBASTRU *	BUC	10.00	3.570	35.70	6.78
27	MF4610	DECAPSATOR	BUC	5.00	1.470	7.35	1.40
28	DNOK20120350SET	DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 50/SET NOKI *	SET	10.00	28.120	281.20	53.43
29	LV009502	FOARFECA 21CM *	BUC	2.00	3.690	7.38	1.40
30	GN5654-01	NOTES ADEZIV 75X75MM 100F GALBEN INFO NOTES *	BUC	20.00	0.990	19.80	3.76
31	DNOKS-7-190	CAPSATOR 25COLI PLASTIC NEGRU S7 NOKI *	BUC	9.00	10.910	98.19	18.66
32	DNOKI-H30-190	PERFORATOR 30COLI NEGRU METALIC NOKI *	BUC	3.00	24.700	74.10	14.08
33	RP-FBC19COL	CLIPS 19MM COLOR 10BUC/CUTIE RAPESCO *	CUT	14.00	2.710	37.94	7.21

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului:	Total din care:	
	BI/CI: seria: ..... nr.: .....	accize	X
	eliberat de: .....	Semnatura de primire	
	Data expediere: ..... ora: .....		
	Mijloc de transport: ..... nr.: .....		
	Semnatura: .....		